

LIIKKEENLUOVUTUSSOPIMUS

SOPIMUS ERITYSPALVELUT- YKSIKÖN TOIMINNAN SIIRTÄMISESTÄ LIIKKEENLUOVUTUKSELLA ETEVALTA HUS-YHTYMÄLLE

1 Sopijapuolet

Luovuttaja:

Eteva kuntayhtymä (jatkossa ”Eteva” tai ”luovuttaja”)

PL 43 (Karhukuja 1)

04601 MÄNTSÄLÄ

0203300-9

Luovuttajan yhteyshenkilö sopimusasioissa:

Sampo Salo, toimitusjohtaja

+358 40 304 7004

sampo.salo@eteva.fi

Luovutuksensaaja:

HUS-yhtymä (jatkossa ”HUS” tai ”luovutuksensaaja”)

PL 200,

00029 HUS

Y-tunnus 1567535-0

Luovutuksensaajan yhteyshenkilö sopimusasioissa:

Matti Bergendahl, toimitusjohtaja

+358 40 833 5461

matti.bergendahl@hus.fi

2 Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistuksessa erityishuoltopiirien kuntayhtymät lakkaavat ja niiden toiminta siirtyy 1.1.2023 alkaen hyvinvointialueiden järjestettäväksi. Sopimuksen tekohetkellä kehitysvammaisten erityishuollon palveluja Uudenmaan ja Etelä-Hämeen alueilla tuottaa Eteva, jonka toiminta jakautuu sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen uudistuksen yhteydessä kuuden hyvinvointialueen toiminnaksi.

Sopimuksen tekohetkellä Etevassa toimii Erityispalvelut-yksikkö, joka vastaa kehitysvammapsykiatrian yksiköistä Keravalla, Lahdessa ja Hämeenlinnassa, kehitysvammalääketieteen poliklinikasta Vantaalla ja asiantuntijapalveluista. Yksikkö tuottaa erityisen vaativia ja pitkälle vietyä erikoistumista edellyttäviä kehitysvammahuollon

palveluja Uudenmaan ja Etelä-Hämeen alueen asukkaille. Lääketieteellisten palvelujen osalta palvelutuotanto tapahtuu yhteistoiminnassa HUSin kanssa.

Palveluiden jatkuvuuden ja henkilöstön pysyvyyden turvaamiseksi pidetään tärkeänä, että Erityispalvelut-yksikkö säilyy yhtenä kokonaisuutena. Tämän johdosta HUSin, Etevan ja asianomaisten hyvinvointialueiden hallitukset ovat päättäneet liikkeenluovutuksen valmistelusta siten, että Erityispalvelut-yksikkö siirtyy HUSille 1.1.2023 alkaen. Päätökset on tehty seuraavissa kokouksissa:

- HUS yhtymähallitus 10.10.2022
- Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue aluehallitus 12.9.2022
- Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen aluehallitus 30.8.2022
- Vantaa – Keravan hyvinvointialueen aluehallitus 16.8.2022 • Itä-Uudenmaan hyvinvointialue aluehallitus 15.9.2022
- Päijät-Hämeen hyvinvointialueen aluehallitus 20.6.2022
- Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluehallitus 16.5.2022

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia niistä ehdoista ja periaatteista, joilla luovuttajan Erityispalvelut-yksikön toiminta siirtyy HUSin järjestettäväksi erikoissairaanhoidon yksikkönä jäljempänä määritellystä luovutuspäivästä lukien.

Luovutettava toiminta muodostuu luovuttajan Erityispalvelut-yksikön toiminnasta ja toimintaan kuuluvasta omaisuudesta ja varoista tässä sopimuksessa ja sopimusliitteissä määritellyssä laajuudessa (jatkossa ”palvelutoiminta”). Sopijapuolten tarkoituksena on, että HUS voi jatkaa palvelutoiminnan harjoittamista erikoissairaanhoidon yksikkönä ilman katkoksia luovutuspäivästä lukien.

Palvelutoiminnan taloudellisen merkityksen ja laajuuden kuvaamiseksi tämän sopimuksen liitteenä on luovuttajan laatimat palvelutoiminnan talouden ja toiminnan tunnusluvut.

Toiminnan keskeytyksettömän jatkuvuuden turvaamiseksi HUS jatkaa palvelutoimintaa nykyisissä, tietyille hyvinvointialueille siirtyvissä tiloissa, ja nykyisin käytössä olleita tietojärjestelmiä hyväksi käyttäen. Tilojen ja tietojärjestelmäpalveluiden käytöstä tehdään erilliset sopimukset.

Lain sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaannpanosta (616/2021; jäljempänä ”voimaannpanolaki”) 20 §:n 1 momentin mukaan Eteva siirretään varoineen ja velkoineen sekä sitoumuksineen hyvinvointialueille 1 päivänä tammikuuta 2023. Pykälän 2 momentissa on määrätty varojen, velkojen ja sitoumusten jakautumisperuste eri hyvinvointialueiden kesken.

Voimaannpanolain 57 §:n mukaan Etevan toimitiloja koskevat vuokrasopimukset ja toimitilojen hallintaan oikeuttava muu omaisuus siirtyvät sille hyvinvointialueelle, jonka alueella toimitilat sijaitsevat. Eteva on ilmoittanut 28.2.2022 voimaannpanolain 21 §:n mukaisessa selvityksessä hyvinvointialueille palveluksessaan olevan henkilökunnan ja näihin liittyvien velkojen ja sitoumuksien siirtyvän sille hyvinvointialueelle, jossa työntekijä pääasiassa työskentelee. Siirtyvän henkilöstön pääasialliset työntekemissijat ja niiden sijainti eri hyvinvointialueilla on esitetty liitteessä 3.

3 Sopimusasiakirjat

Tähän sopimukseen kuuluvat sen erottamattomina osina seuraavat asiakirjaliitteet:

1. **Luovuttajan tuottamat luovutettavan toiminnan talouden ja toiminnan tunnusluvut** (sisältäen palvelutoiminnan tilinpäätösennusteen vuodelle 2022)
2. **Luovuttajalta Luovutuksensaajalle siirtyvä käyttöomaisuus** a. kalusteet ja b. muu omaisuus
3. **Henkilöstön siirtoa koskevat ehdot sekä henkilöstön pääasiallinen työskentelypaikka** ("Henkilöstön siirtosopimus")
4. **Luettelo siirtyvistä sopimuksista**
5. **Vuokrasopimukset**

Kaikki sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan.

Mikäli sopimusasiakirjat ovat keskenään ristiriidassa, ristiriita ratkaistaan soveltamalla sopimusasiakirjoja seuraavassa keskinäisessä pätevyysjärjestyksessä:

1. Ensisijaisesti tämä sopimus
2. Tämän sopimuksen liitteet numerojärjestyksessä pienimmästä alkaen, kuitenkin niin, että liitteellä 3 on etusija muihin liitteisiin nähden.

4 Liikkeenluovutuksen ajankohta ja kauppahinta

4.1 Luovutusajankohta

Luovutusajankohta eli liikkeenluovutuksen voimaantulopäivä on 1.1.2023 klo 00:00 ("luovutuspäivä").

4.2 Liikkeenluovutuksen kohde

Luovutettava käyttöomaisuus sekä muu omaisuus on määritelty liitteessä 2 ja ne siirtyvät luovutuksensaajalle luovutuspäivästä lukien. Luovuttaja vastaa siitä, että sillä on oikeus luovuttaa liitteen 2 mukainen omaisuus luovutuksensaajalle.

Liikkeenluovutuksen yhteydessä ei siirry, varoja, saamisia tai velkoja, ellei liitteessä 2 ole nimenomaisesti tästä mainittu.

4.3 Kauppahinta

Luovuttava omaisuus siirtyy luovutuksensaajalle hintaan 4 039,37 euroa. Hinta muodostuu luovutettavaan omaisuuteen sisältyvistä, Sarastia Oy:n 1 500 osakkeesta (liite 2. b).

5 Henkilöstö

Ehdot, jotka koskevat henkilöstön siirtoa luovuttajalta luovutuksensaajalle on tarkemmin määritelty liitteessä 3.

Määräaikaisessa tai toistaiseksi voimassa olevassa palvelussuhteessa olevat henkilöt siirtyvät luovutuksensaajan palvelukseen ns. vanhoina työntekijöinä liikkeenluovutusta koskevien periaatteiden mukaisesti. Määräaikaiset palvelussuhteet pysyvät voimassa määräaikansa loppuun.

Siirtyviin työntekijöihin sovelletaan työsopimuslain (55/2001) 1 luvun 10 §:ssä ja kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain (304/2003) 25 §:ssä tarkoitettuja liikkeenluovutusta koskevia säännöksiä.

Ennen luovutuspäivää erääntyneistä siirtyvien työntekijöiden palkka- ja muista palvelussuhteesta johtuvista saatavista vastaavat luovuttaja ja luovutuksensaaja yhteisvastuullisesti suhteessa työntekijään. Luovuttaja on kuitenkin vastuussa luovutuksensaajalle ennen luovutuspäivää erääntyneistä saatavista sekä kertyneistä, mutta vielä erääntymättömistä (lomat jne.) saatavista. Luovutuksensaaja vastaa luovutuspäivästä lähtien kertyvistä ja erääntyvistä siirtyvän henkilöstön palvelussuhteista johtuvista saatavista.

Luovuttaja vastaa kaikista siirtyvistä vastuista kuten muun muassa siirtyvän henkilöstön lomakorvauksista, lomapalkasta, säästövapaista, ylityökertymistä, eläke- ja sosiaaliturva- yms. maksuista ja kaikista muista lakisääteisistä tai muuhun perusteeseen perustuvista työnantajavastuista siltä osin kuin ne kohdistuvat ja perustuvat aikaan ennen luovutuspäivää. Luovutuspäivän jälkeen kertyvistä työsuhteeseen perustuvista korvauksista vastaa luovutuksensaaja.

Liikkeenluovutuksessa siirtyvien henkilöiden luettelo (henkilörekisterinä tietosuojan piiriin kuuluva asiakirja) liitetään liitteeseen 3.

6 Sopimukset

Luovutettavaan toimintaan liittyvät sopimukset, jotka on tarkemmin eritelty liitteessä 4 siirtyvät HUSille luovutuspäivästä lukien.

Luovuttaja pyrkii vaikuttamaan siihen, että luovutettavaan toimintaan kuuluvien sopimusten sopijapuolet antavat suostumuksensa sopimusten siirtämiseen HUSille siten, että sopimukset voidaan siirtää luovutuspäivänä.

Hyvinvointialuelain (611/2021) ja kilpailulainsäädännön säännökset rajoittavat luovutuksensaajan toimintaa kilpailutilanteessa markkinoilla. Luovuttajan tiedon mukaan siirtyvissä sopimuksissa ei ole sellaisia sopimuksia tai sopimusehtoja, jotka edellyttäisivät lain mukaan siirtyvien toimintojen yhtiöittämistä taikka niiden kirjanpidon eriyttämistä.

7 Luvat ja vastaavat toimintaan liittyvät viranomaisasiakirjat

Luovutettavaan toimintaan liittyvät tarpeelliset viranomaisluvut ja asiakirjat siirtyvät luovutuksensaajalle luovutuspäivästä lukien.

8 Omistusoikeuden, hallintaoikeuden ja käyttöoikeuden sekä vaaranvastuun siirtyminen

Liikkeenluovutuksella luovutettavan omaisuuden omistusoikeus sekä hallinta- ja käyttöoikeus ja vaaranvastuu siirtyvät HUSille luovutuspäivänä.

9 Vuokrattavat toimitilat

Luovutettavaan toimintaan liittyvät toimitilat ovat Etevan määräysvallassa olevan yhtiön omaisuutta tai tämän hallinnassa. HUS voi jatkaa niiden käyttämistä toimitilojen omistajan kanssa tehdyn erillisen vuokrasopimuksen/jälleenvuokrasopimuksen perusteella.

Sopijapuolet tekevät tämän sopimuksen allekirjoituksen yhteydessä erilliset vuokrasopimukset toimitiloista.

Luovutuksensaajan ei ole mahdollista suorittaa vuokrasopimuksen nojalla hallintaansa tulevien toimitilojen osalta sellaista tarkistusta, joka antaisi riittävän käsityksen toimitilojen kunnosta ja mahdollisista korjaustarpeista, vuokrattavien toimitilojen peruskunnosta, terveellisyydestä ja soveltumisesta käyttötarkoitukseensa (palvelutoiminta erityissairaanhoidon yksikkönä). Luovuttaja vakuuttaa, että tilat ovat asianmukaiset niiden nykyiseen käyttötarkoitukseen.

Vuokrasopimukset ovat tämän sopimuksen liitteinä 5.

10 Luovuttajan vakuutukset ja vastuu

Luovuttaja sitoutuu välittömästi tämän sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen ilmoittamaan tästä sopimuksesta voimaantulon 21 §:ssä säädetyllä tavalla sille tai niille hyvinvointialueille, jolle tai joille asianomaiset hyvinvointialueet ovat päättäneet siirtää Etevan talous- ja henkilöstöhallintoon sekä Etevan tämän sopimuksen yhteydessä siirtyviin sopimuksiin liittyvät velvoitteet, vastuut ja asioiden käytännön hoitamisen.

Luovuttaja vakuuttaa, ettei se ole jättänyt ilmoittamatta mitään sellaista tiedossaan olevaa seikkaa, joka saattaa vaikuttaa luovutuksen kohteena olevaan palvelutoimintaan.

Lisäksi luovuttaja vakuuttaa ja vastaa siitä, että tämän sopimuksen allekirjoitushetkellä sekä luovutuspäivänä

- Palvelutoiminnan liikkeenluovutusta koskevissa neuvotteluissa ja luovutuksen yhteydessä luovutuksensaajalle annetut tiedot ovat oikeita, eikä luovuttaja ole jättänyt mitään olennaista kertomatta.
- Luovutuksensaajalle luovutetut taloudelliset raportit on laadittu huolellisesti ja niiden laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti, ja ne antavat oikeat sekä riittävät tiedot palvelutoiminnasta ja siihen liittyvästä todellisesta tuloksesta, taloudellisesta asemasta, varallisuudesta sekä vastuista ko. ajanjaksoilta ja ajankohtina eikä luovuttajan tiedossa ole mitään sellaista ao. ajankohdan jälkeen tapahtunutta tai ilmennyttä uutta seikkaa, joka vaikuttaisi tällä sopimuksella luovutettavan palvelutoiminnan taloudelliseen asemaan.

- Palvelutoiminnassa on luovuttajan toimesta noudatettu kulloinkin voimassa olleita säännöksiä, määräyksiä ja mahdollisia lupaehtoja.
- Liikkeenluovutuksen piiriin kuuluva omaisuus ja oikeudet ovat luovuttajan riidattomassa omistuksessa, eikä niitä rasita mikään panttaus, kiinnitys, omistuksenpidätys, osamaksuehto, ulosmittaus, takavarikko tai muu vastaava velvoite.
- Tässä liikkeenluovutuksessa luovutuksensaajalle siirtyvät (i) koneet, kalusto ja muu irtain omaisuus ovat asianmukaisessa käyttökunnossa, kun otetaan huomioon niiden hankinta-aika ja tavanomainen käyttöikä ja (ii) koneet, kalusto ja muu irtain omaisuus on huollettu niitä koskevan huolto-ohjelman mukaisesti ja ne sisältävät ilman tavanomaisesta poikkeavia investointeja kaiken sellaisen omaisuuden, joka tarvitaan palvelutoiminnan harjoittamiseen siinä muodossa ja laajuudessa, kuin sitä harjoitetaan luovutusajankohtana.
- Mikäli palvelutoimintaan sisältyy vaihto-omaisuutta, luovuttaja vakuuttaa, että palvelutoimintaan kuuluva vaihto-omaisuus on riittävä ja sisällöltään asianmukainen toimintaan nähden, vaihto-omaisuus ei sisällä epäkuranttia tai käyttökelvotonta omaisuutta, on arvostettu lainsäädännön ja hyvien kirjanpitokäytäntöjen mukaan ja noudattaen first in - first out -periaatetta ja että vaihto-omaisuuden täyttökäytännöt ja varastotasokäytännöt eivät ole muuttuneet viimeisten kahden vuoden aikana, eikä varasto sisällä toimintaan nähden nopeasti vanhentuvia eriä yli ennakoitun tarpeen.
- Luovuttaja vastaa lähtökohtaisesti kaikista luovutuspäivää edeltävään aikaan kohdistuvista vastuista ja velvoitteista, kuten sopimukseen perustuvista vastuista, ostoveloista sekä kaikista muista velvoitteista.
- Palvelutoiminnassa käytettävät toimitilat ovat asianmukaisessa käyttökunnossa, kun otetaan huomioon niiden ikä ja käyttötarkoitus. Tiloja voi käyttää erikoissairaanhoidon toimintaan ja tilat täyttävät terveysviranomaisten vaatimukset, eikä luovuttajan parhaan tiedon mukaan tiloissa ole sisäilma- tai muita haasteita.
- Kaikissa palvelutoiminnan käytössä olevissa ja luovutuksensaajalle siirtyvissä ohjelmistoissa ja IT-järjestelmissä on asianmukaiset lisenssit, järjestelmissä ja ohjelmistoissa ei ole olennaisia vikoja tai puutteita ja niiden mitoitus ja käyttöresurssit ovat riittävät.
- Liikkeenluovutuksen piiriin kuuluvien työntekijöiden kanssa ei ole kirjallisesti eikä muutoinkaan tehty tavanomaisesta poikkeavia sopimuksia eikä työntekijöillä ole lakisääteisistä eläke- tai muista eduista poikkeavia etuja eikä erääntyneitä palkka- tai muita saatavia luovuttajalta eikä velkoja luovuttajalle.
- Luovuttaja vakuuttaa, että siirtyvien työntekijöiden osalta ei ole todettu työkyvyttömyyttä eikä ole vireillä sellaisia työkyvyn selvittämistä koskevaa menettelyä, työkyvyttömyyteen liittyviä hakemuksia tai muita vastaavia toimenpiteitä, joista ei olisi asianmukaisesti luovutuksensaajaa informoitu. Lisäksi luovuttaja toteaa, että luovutuksensaajalle ei siirry mitään luovuttajan entisiin tai nykyisiin työntekijöihin liittyviä luovutuspäivää edeltävään aikaan perustuvia vastuita tai velvoitteita, pois lukien sellaiset, jotka luovuttaja

korvaa/hyvittää tämän sopimuksen ja sen liitteiden perusteella luovutuksensaajalle.

- Liikkeenluovutuksen kohteena olevan palvelutoiminnan piiriin ei kuulu muita kuin liitteessä 3 määritelty henkilöstö.
- Luovutuksensaajalle luovutetaan/on luovutettu kaikki palvelutoiminnan jatkamisen kannalta tarpeellinen asiakirja-aineisto ja tietous. Aineistojen siirtämisestä sovitaan erikseen.
- Luovutuksensaajalle siirtyvissä sopimuksissa ja sitoumuksissa ei ole tavanomaisesta poikkeavia ehtoja, eikä mitään sopimusrikkomuksia, reklamaatioita tai vastaavia ole vireillä tai luovuttajan tiedossa.
- Luovuttajantiedon mukaan Luovutuksensaajalle siirtyvissä sopimuksissa ei ole sellaisia sopimuksia, jotka edellyttäisivät lain mukaan siirtyvien toimintojen yhtiöittämistä taikka niiden kirjanpidon eriyttämistä.
- Siirtyvät sopimukset ovat voimassa olevan lainsäädännön mukaisia (ml. kilpailuneutraliteetti- ja valtioneuvoston asetus).
- Siirtyvät hankintasopimukset on kilpailutettu hankintalainsäädännön mukaisesti ja niiden siirto luovutuksensaajalle on myös lainsäädännön mukainen.
- Luovuttajaa kohtaan ei ole vireillä palvelutoimintaa koskevia oikeudenkäyntejä, hallinto-oikeudellisia toimenpiteitä tai muita viranomaismenettelyjä, valituksia tai vastaavia tuomioistuimissa tai viranomaisissa; eikä luovuttajalla ole tiedossaan sellaisia palvelutoimintaan liittyviä seikkoja, joista voisi aiheutua mainittuja seuraamuksia.
- Liikkeenluovutuksen kohteena olevaan palvelutoimintaan liittyen ei ole olemassa sellaisia viranomaisten päätöksiä, toimenpiteitä tai suunnitelmia, jotka voisivat vaikuttaa tai haitata palvelutoimintaa, eikä luovuttajan tiedon mukaan ole olemassa uhkaa tällaisista päätöksistä tai vastaavista.
- Luovuttajalle ei ole tehty palvelutoimintaa koskevia reklamaatioita, tuotevastuuta koskevia tai muita vaatimuksia.
- Luovuttaja ei ole antanut sellaisia palvelutoimintaa koskevia erityisiä takuita taikka vastuu- tai muita sitoumuksia, joista voisi aiheutua velvoitteita tai haittaa luovutuksensaajalle.
- Luovuttaja huolehtii vastaisuudessaan kaikista palvelutoimintaan kohdistuvista vahingonkorvausvelvoitteista, reklamaatioista ja muista vastaavista vaatimuksista ja velvoitteista, jotka koskevat aikaa ennen luovutuspäivää. Luovutuksensaajan niin edellyttäessä luovuttaja ottaa huolehtiakseen ja vastatakseen omalla kustannuksellaan kaikkien edellä tässä sopimuskohdassa mainittujen asioiden hoitamisesta luovutuksensaajan puolesta ja valtuuttamana, siten, että luovutuksensaajalla on oikeus antaa näiden asioiden hoitamiseen liittyviä ohjeita ja ehtoja, ja sillä on oikeus saada kaikki niihin liittyvät tiedot.

Sopijapuolet ymmärtävät, että luovutuksensaajan päätös sitoutua tähän liikkeenluovutussopimukseen perustuu luovuttajan antamille tiedoille ja vakuutuksille.

Tämän liikkeenluovutussopimuksen mukainen luovuttajan vastuu annetuista tiedoista ja vakuutuksista toteutuu siten, että luovuttaja korvaa mahdollisen virheen tai puutteen arvon luovutuksensaajalle täysimääräisesti euro eurosta periaatteella.

11 Verot

Sopijapuolet toteavat, että palvelutoimintaa jatketaan luovutuksensaajan lukuun edellä kohdassa 4.1 määritellystä luovutuspäivästä alkaen. Sopijapuolten näkemyksen mukaan toiminnan luovutus täyttää arvonlisäverolain 19 c §:n mukaiset kriteerit. Jos toiminnan luovutuksesta kuitenkin veroviranomaisen tulkinnan ja arvonlisäverolain 19 c §:n soveltamisedellytysten täyttämättä jäämisen vuoksi tulisi suoritettavaksi arvonlisävero, sitoutuu luovutuksensaaja maksamaan veron kokonaisuudessaan.

Luovutuksensaaja vakuuttaa arvonlisäverolain 209 j §:n mukaisena selvityksenä, että se ryhtyy käyttämään kaikkia luovutettuja tavaroita ja palveluja arvonlisäverotuksessa vähennykseen oikeuttavaan tarkoitukseen.

Mikäli tämän sopimuksen kohteena olevasta luovutettavasta omaisuudesta on suoritettava varainsiirtovero, varainsiirtoveron suorittaa luovutuksensaaja.

12 Salassapito

Sopijapuolet sitoutuvat pitämään salassa toisiltaan saamansa aineiston ja tiedot sikäli, kun ne ovat lain perusteella salassa pidettäviä sekä olemaan käyttämättä niitä muihin kuin tämän sopimuksen mukaiseen tarkoitukseen.

Luovuttaja on tietoinen siitä, että HUS noudattaa toiminnassaan viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa (621/1999) sekä muussa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä.

13 Erimielisyydet ja sovellettava laki

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lainsäädäntöä sen lainvalintasäännöksiä lukuun ottamatta.

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopijapuolten välisissä neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, ratkaistaan erimielisyydet Helsingin käräjäoikeudessa.

14 Voimaantulo

Tämä sopimus tulee sopijapuolia sitovasti voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

15 Sopimuskappaleet ja allekirjoitukset

Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti, ja molemmat sopijapuolet saavat siitä oman saman sisältöisen kappaleensa.

HUS-yhtymä

Eteva kuntayhtymä

[Allekirjoittajan nimi ja tehtävänimike]

[Allekirjoittajan nimi ja tehtävänimike]